МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2022 г.                                                                                                                          № 4

О внесении изменений в Административный  регламент  по предоставлению Местной

администрацией внутригородского муниципального образования Муниципальный

округ Звездное Санкт-Петербурга муниципальной услуги по вопросам создания

товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома,

утвержденный постановлением Местной администрации МО Звездное

от 29.04.2014 № 9

Рассмотрев протест прокурора  Московского  района  Санкт-Петербурга от 20.02.2022

№ 03-01-2021/354, Местная администрация внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Местной

администрацией внутригородского муниципального образования Муниципальный округ

Звездное Санкт-Петербурга  муниципальной услуги по вопросам создания товариществ

собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных

участков, на которых расположены многоквартирные дома (далее – Регламент),

утвержденный постановлением Местной администрации МО Звездное от 29.04.2014  № 9,

следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4 Регламента исключить.

1.2. Последний абзац  пункта 4.5 Регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                    Ю.Н. Тришина